
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

St.Nr. 

66 

27 

3 

24 

41 

84 

18 

6 

11 

86 

Name 

Dion OTTEN 

Victor STEEMAN 

Toni ERHARD 

Max SCHMIDT 

Jan-Ole JÄHNIG 

Joep OVERBEEKE 

Roy VOERMANS 

Jeffrey BUIS 

Troy BEINLICH 

Micky WINKLER 

Nat 

NLD 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

NLD 

NLD 

DEU 

DEU 

Föderation 

KNMV 

KNMV 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

KNMV 

KNMV 

KNMV 

DMSB 

DMSB 

Motorrad 

Honda CBR500R 

KTM RC390R 

KTM RC390R 

KTM RC390R 

KTM RC390R 

Yamaha YZF-R3 

KTM RC390R 

Yamaha YZF-R3 

Kawasaki Ninja 400 

Yamaha YZF-R3 

Reifen 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Pirelli 

Runden 

11 

10 

10 

6 

10 

8 

9 

9 

10 

1 

Beste Zeit. 

2:11.196 

2:14.420 

2:15.250 

2:16.338 

2:17.873 

2:18.501 

2:19.553 

2:22.236 

2:23.615 

2:26.698 

Diff. 

3.224 

4.054 

5.142 

6.677 

7.305 

8.357 

11.040 

12.419 

15.502 

Abstand 

3.224 

0.830 

1.088 

1.535 

0.628 

1.052 

2.683 

1.379 

3.083 

In Runde 

11 

7 

7 

6 

10 

5 

4 

9 

10 

1 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Bemerkungen 
WET PRACTICE 
CRASH #86 RIDER OK 
AFER FINISH OF THE SESSION: ALL BIKES IN PARC FERME! 
CRASH #24 RIDER OK 

Gedruckt: 25.08.2018 08:59:27 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortitz D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Olaf Noack D/GER 

Sportkommissar/Steward Stefan Beck D/GER 

www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 
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Published 

time:

DMSB-Reg.-Nr. S-05/18, FIM Europe IMN: 10/407 FIM IMN: 191/110

IDM Lausitzring/D 

IDM SSP300 

1. Qualifying 

Qualifikation (25:00 Zeit) started at 8:25:00 

Lausitzring/D 4,255 km 

25.08.2018 08:25 


